
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
«АЗ» 2020 г. № /ЗН

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан т от 18 марта 2020 года 
№17 и в целях предотвращения завоза и распространения коронавирусной 
инфекции на территории муниципального района «Бабаюртовский район», 
администрация муниципального района постановляет:

1 .Приостановить с 23 марта 2020 года до особого распоряжения 
функционирование спортивных секций и кружковых занятий в 
общеобразовательных учреждениях дополнительного образования на территории 
муниципального района.

2.С 23 марта 2020 года ввести ограничительные меры по посещению 
физкультурно-оздоровительного комплекса «Атлант» и спортивного комплекса 
«Бабаюрт».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района Бутаева М.Ш.

И.о. главы муниципального района Д. П. Исламов


